
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No clasificado (50% = 7 Vueltas)

NE

N°

77

10

19

138

18

13

92

988

2

38

Nombre

DIEGO HEINING DA SILVA

MATHEUS FILLIPY ALEXANDRE

BRUNO FELIPE HODECKER

LEONARDO IMHOF BOING

JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS

GABRIEL FELIPE STARKE

GABRIEL WALTRICH

CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

VINICIUS LAMONATTO

MAYRON BOELLING DA SILVA

Vueltas

13

13

13

13

13

13

13

13

12

Dif. resp. 1°

8.495

13.349

18.524

25.891

46.982

47.253

58.396

1 Vuelta

NE

Total T°

12:55.170

13:03.665

13:08.519

13:13.694

13:21.061

13:42.152

13:42.423

13:53.566

13:25.390

Mejor Tm

59.334

1:00.242

1:00.538

1:00.932

1:01.762

1:03.170

1:03.815

1:03.939

1:01.882

Cidade

CAMBORIU

ANGELINA

GUABIRUBA

VIDAL RAMOS

VITOR MEIRELES

BENEDITO NOVO

BLUMENAU

JARAGUA DO SUL

BLUMENAU

AGROLANDIA

Patrocínio

GAIA MX,INTERATIVA,MX CENTER,ONE AMERICA GYM,JÚNIOR MOTO PEÇ

ACADEMIA PERFORMANCE, CABELO PREPARAÇÕES, SMT PINTURAS, E PR

NANO MOTOS LINHARIA AVIAMENTOS

PREF. MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS, ZANATA AUTO ELÉTRICA / XILOK

J.C.S MADEIRAS / MOTOS NENO YAMAHA/ J. CLAUDINO / CME VITOR

METAL G ILUMINAÇÃO

AUTO POSTO BLUMENAU-

ELIAN MALHAS, GPS 7 PREPARAÇÕES SUSPENSÕES, CHARLES MOTOS E

BLUCENTER MOTOS,PAULINHO DINAMOMETRO,NATO GABARITO

ÁGUIA MOTOS - STREET PARTS / ASW -ARMAZEM DO POVO

Clasificado por vueltas

Impresos: 7/9/2014 14:08:48

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense Velocross
85cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:51:35

Blumenau 0,000 km

7/9/2014 13:20

Federação Catarinense de Motociclismo


